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男子中学 １００ｍ 予選(9-0+8)  4月27日  9:30
決勝  4月27日 13:55

大会記録：小林廉太朗（立石中）11秒50（62回）

予選 9組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+2.2

  1   3   88 千田　倫 東大附属中   12.05 q

  2   7    9 瀬谷　駿風 足立十四中   12.60 q

  3   6   59 野田　丈了 田無一中   13.57

  4   8   71 矢野　優光 田無一中   14.08

  5   2   34 仲藤　優作 深川五中   14.54

  4   63 武井　健輔 田無一中 DNS

  5   31 金子　祐希 深川五中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   3   92 久保田　穂高 伊興中   12.80

  2   4   25 有田　涼也 深川五中   12.91

  3   2   19 髙橋　リョウジ 深川五中   12.94

  4   5  111 坂本　隼人 東海中   12.97

  5   7   52 畠山　允弥 立石中   13.92

  6   6   70 佐々木　護久 田無一中   14.21

  1   67 牧島　怜 田無一中 DNS

  8   58 吉井　悠一郎 田無一中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+2.1

  1   3   83 鈴木　歩庵 東大附属中   12.64

  2   2   27 髙橋　コウジ 深川五中   12.82

  3   1   82 齋藤　凛久 東大附属中   12.97

  4   6   17 松本　隆造 深川五中   13.27

  5   7   42 尾形　優大 立石中   13.58

  6   5  115 金子　唯輝 第三亀戸中   13.61

  7   4   50 未田　慶希 立石中   14.74

  8  103 廣瀬　尚紀 九段中等教育学校 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+3.0

  1   2  114 梅内　馨資 第三亀戸中   13.04

  2   4   10 山口　大地 足立十四中   13.52

  3   3   29 栗原　寛希 深川五中   13.68

  4   5   35 山口　葵徠斗 深川五中   14.87

  1   64 青山　禄 田無一中 DNS

  6   99 小林　零旺 九段中等教育学校 DNS

  7   93 天岳　隼斗 伊興中 DNS

  8   60 諸田　俊弥 田無一中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   8   37 永田　大哉 立石中   12.31 q

  2   1   56 渡辺　倖弘 田無一中   12.56 q

  3   4   65 岸本　慶士郎 田無一中   12.69

  4   7   97 成宮　奇臨 九段中等教育学校   13.01

  5   2    4 荒川　奏空 足立十四中   13.10

  6   6   84 関沢　情 東大附属中   13.29

  3   38 吉田　拓巳 立石中 DNS

  5  106 児玉　大輝 九段中等教育学校 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.2

  1   1    6 大森　克己 足立十四中   12.43 q

  2   3   87 齋藤　大勢 東大附属中   12.65

  3   8   36 高柳　大記 いだてんくらぶ   12.98

  4   7   98 庄田　和真 九段中等教育学校   14.24

  5   6   66 多田　宗介 田無一中   14.35

  6   5  116 北森　大暉 第三亀戸中   14.51

  7   2   33 猿田　悠成 深川五中   15.42

  4   61 保谷　廉 田無一中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.8

  1   7    3 荒川　奏真 足立十四中   12.47 q

  2   6  113 鄭　菘 第三亀戸中   12.77

  3   8   57 須藤　康太 田無一中   12.92

  4   3   41 大場　蒼生 立石中   13.23

  5   4   85 加藤　颯佑寧 東大附属中   13.76

  5   2   28 是木　湊 深川五中   14.22

  8   1   62 金木　虎徹 田無一中   14.63

  5   78 坂本　黎 南中野中 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   1   55 渡辺　海葵 田無一中   13.14

  2   7  101 三浦　詩 九段中等教育学校   13.49

  3   4   69 藤田　暉都 田無一中   14.04

  4   3   43 星野　秀人 立石中   14.10

  5   6  112 上遠野　暖和 第三亀戸中   14.30

  2   16 島原　拓大 深川五中 DNS

  5   13 王　宝楽 足立十四中 DNS

  8   68 宮本　漣 田無一中 DNS

凡例（DNS:欠    場/ q  :記録による通過者）
－ 1 －



男子中学 １００ｍ 予選(9-0+8)  4月27日  9:30
決勝  4月27日 13:55

大会記録：小林廉太朗（立石中）11秒50（62回）

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   2   77 大城　彰之守 南中野中   12.29 q

  2   5    2 瀬畑　瑛喜 足立十四中   12.48 q

  3   7   20 須藤　隼斗 深川五中   12.83

  4   3   81 青松　凌里 東大附属中   12.90

  5   6   89 安田　武世 東大附属中   13.20

  6   4   53 豊島　悠真 立石中   13.47

  7   1   51 大神田　秀人 立石中   14.01

  8  104 船田　丈央 九段中等教育学校 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.2

  1   4   37 永田　大哉 立石中   12.25

  2   6   88 千田　倫 東大附属中   12.35

  3   5   77 大城　彰之守 南中野中   12.39

  4   7    3 荒川　奏真 足立十四中   12.54

  5   8    2 瀬畑　瑛喜 足立十四中   12.60

  6   3    6 大森　克己 足立十四中   12.67

  7   2    9 瀬谷　駿風 足立十四中   13.05

  1   56 渡辺　倖弘 田無一中 DNS

凡例（DNS:欠    場/ q  :記録による通過者）
－ 2 －



男子中学 ２００ｍ タイムレース(5)  4月27日 11:23

大会記録：田辺将大良（第三亀戸中）22秒91（59回）

タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.7

  1   6    7 林　郁斗 足立十四中   25.42

  2   4   81 青松　凌里 東大附属中   25.80

  3   5   19 髙橋　リョウジ 深川五中   25.93

  4   3   72 小矢野　心篤 清新一中   27.71

  2   45 吉田　輝 立石中 DNS

  7   44 高山　景 立石中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   4   92 久保田　穂高 伊興中   26.43

  2   6   98 庄田　和真 九段中等教育学校   29.37

  2   43 星野　秀人 立石中 DQ  *FS

  3    4 荒川　奏空 足立十四中 DNS

  5   62 金木　虎徹 田無一中 DNS

  7   39 小林　蒼平 立石中 DNS

  8   61 保谷　廉 田無一中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   2    6 大森　克己 足立十四中   24.93

  2   4   83 鈴木　歩庵 東大附属中   26.06

  3   5   97 成宮　奇臨 九段中等教育学校   26.32

  4   8   53 豊島　悠真 立石中   26.84

  5   7   27 髙橋　コウジ 深川五中   26.86

  6   3  110 都築　輪 東海中   35.82

  6   55 渡辺　海葵 田無一中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   4    2 瀬畑　瑛喜 足立十四中   25.00

  2   5   65 岸本　慶士郎 田無一中   25.25

  3   8   73 髙木　颯人 清新一中   25.75

  2   42 尾形　優大 立石中 DNS

  3   60 諸田　俊弥 田無一中 DNS

  6   25 有田　涼也 深川五中 DNS

  7   64 青山　禄 田無一中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   3   18 堀　嵩瑞 深川五中   24.64

  2   7   88 千田　倫 東大附属中   24.76

  3   6  111 坂本　隼人 東海中   26.36

  4   2   40 新井　瑞己 立石中   29.64

  4   54 平川　功人 田無一中 DNS

  5   37 永田　大哉 立石中 DNS

  8   93 天岳　隼斗 伊興中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3   18 堀　嵩瑞 深川五中   24.64/-0.1

  2   7   88 千田　倫 東大附属中   24.76/-0.1

  3   2    6 大森　克己 足立十四中   24.93/+1.4

  4   4    2 瀬畑　瑛喜 足立十四中   25.00/-0.1

  5   5   65 岸本　慶士郎 田無一中   25.25/-0.1

  6   6    7 林　郁斗 足立十四中   25.42/-0.7

  7   8   73 髙木　颯人 清新一中   25.75/-0.1

  8   4   81 青松　凌里 東大附属中   25.80/-0.7

  9   5   19 髙橋　リョウジ 深川五中   25.93/-0.7

 10   4   83 鈴木　歩庵 東大附属中   26.06/+1.4

 11   5   97 成宮　奇臨 九段中等教育学校   26.32/+1.4

 12   6  111 坂本　隼人 東海中   26.36/-0.1

 13   4   92 久保田　穂高 伊興中   26.43/-0.2

 14   8   53 豊島　悠真 立石中   26.84/+1.4

 15   7   27 髙橋　コウジ 深川五中   26.86/+1.4

 16   3   72 小矢野　心篤 清新一中   27.71/-0.7

 17   6   98 庄田　和真 九段中等教育学校   29.37/-0.2

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 18   2   40 新井　瑞己 立石中   29.64/-0.1

 19   3  110 都築　輪 東海中   35.82/+1.4

  2   43 星野　秀人 立石中 DQ  *FS

  2   45 吉田　輝 立石中 DNS

  7   44 高山　景 立石中 DNS

  3    4 荒川　奏空 足立十四中 DNS

  5   62 金木　虎徹 田無一中 DNS

  7   39 小林　蒼平 立石中 DNS

  8   61 保谷　廉 田無一中 DNS

  6   55 渡辺　海葵 田無一中 DNS

  2   42 尾形　優大 立石中 DNS

  3   60 諸田　俊弥 田無一中 DNS

  6   25 有田　涼也 深川五中 DNS

  7   64 青山　禄 田無一中 DNS

  4   54 平川　功人 田無一中 DNS

  5   37 永田　大哉 立石中 DNS

  8   93 天岳　隼斗 伊興中 DNS

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *FS:不正スタート(R162.7)）
－ 3 －



男子中学 ４００ｍ タイムレース(5)  4月27日 10:46

大会記録：川嶋康駿（田無四中）52秒82（68回）

タイムレース 全5組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6   79 松本　龍星 南中野中  1:03.95

  2   4   91 菊地　近義 伊興中  1:04.50

  3   5   44 高山　景 立石中  1:05.01

  4   7   23 吉田　陸人 深川五中  1:06.63

  5   2   30 西川　健太朗 深川五中  1:08.92

  6   8   14 金沢　真人 足立十四中  1:16.62

  3   46 髙橋　翼 立石中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1   39 小林　蒼平 立石中   54.55

  2   5   87 齋藤　大勢 東大附属中   57.44

  3   8    5 梅原　海人 足立十四中  1:03.68

  4   2   36 高柳　大記 いだてんくらぶ  1:05.63

  5   7   94 長谷川　隼 伊興中  1:08.00

  6   4   49 桝永　継人 立石中  1:08.46

  7   3   26 亀田　拓海 深川五中  1:09.29

  6   48 引間ﾀﾞﾝｳﾞｨﾙ　茉乃亜 立石中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7    7 林　郁斗 足立十四中   56.70

  2   5   21 安藤　守利 深川五中   59.88

  3   4   82 齋藤　凛久 東大附属中  1:03.60

  4   2   32 油井　晴翔 深川五中  1:04.54

  5   6   69 藤田　暉都 田無一中  1:06.25

  6   3   76 藤田　大二郎 神田一橋中  1:06.96

  8   31 金子　祐希 深川五中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3   95 大川　陸 九段中等教育学校   59.13

  2   5   15 中村　柊一 東蒲中  1:00.27

  3   8   80 長谷川　祐大 南中野中  1:00.55

  4   7   66 多田　宗介 田無一中  1:07.22

  5   2   24 池田　創 深川五中  1:08.20

  6   4   22 吉野　由優 深川五中  1:14.35

  6   47 大坂　祥輝 立石中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   4   90 大竹　爾喜 ひばりが丘中   55.08

  2   3   54 平川　功人 田無一中   55.94

  3   8   18 堀　嵩瑞 深川五中   58.03

  4   5    8 遠藤　瑞樹 足立十四中  1:05.59

  5   7   70 佐々木　護久 田無一中  1:06.93

  6   2   35 山口　葵徠斗 深川五中  1:14.24

  6   38 吉田　拓巳 立石中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1   39 小林　蒼平 立石中   54.55

  2   4   90 大竹　爾喜 ひばりが丘中   55.08

  3   3   54 平川　功人 田無一中   55.94

  4   7    7 林　郁斗 足立十四中   56.70

  5   5   87 齋藤　大勢 東大附属中   57.44

  6   8   18 堀　嵩瑞 深川五中   58.03

  7   3   95 大川　陸 九段中等教育学校   59.13

  8   5   21 安藤　守利 深川五中   59.88

  9   5   15 中村　柊一 東蒲中  1:00.27

 10   8   80 長谷川　祐大 南中野中  1:00.55

 11   4   82 齋藤　凛久 東大附属中  1:03.60

 12   8    5 梅原　海人 足立十四中  1:03.68

 13   6   79 松本　龍星 南中野中  1:03.95

 14   4   91 菊地　近義 伊興中  1:04.50

 15   2   32 油井　晴翔 深川五中  1:04.54

 16   5   44 高山　景 立石中  1:05.01

 17   5    8 遠藤　瑞樹 足立十四中  1:05.59

 18   2   36 高柳　大記 いだてんくらぶ  1:05.63

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 19   6   69 藤田　暉都 田無一中  1:06.25

 20   7   23 吉田　陸人 深川五中  1:06.63

 21   7   70 佐々木　護久 田無一中  1:06.93

 22   3   76 藤田　大二郎 神田一橋中  1:06.96

 23   7   66 多田　宗介 田無一中  1:07.22

 24   7   94 長谷川　隼 伊興中  1:08.00

 25   2   24 池田　創 深川五中  1:08.20

 26   4   49 桝永　継人 立石中  1:08.46

 27   2   30 西川　健太朗 深川五中  1:08.92

 28   3   26 亀田　拓海 深川五中  1:09.29

 29   2   35 山口　葵徠斗 深川五中  1:14.24

 30   4   22 吉野　由優 深川五中  1:14.35

 31   8   14 金沢　真人 足立十四中  1:16.62

  3   46 髙橋　翼 立石中 DNS

  6   48 引間ﾀﾞﾝｳﾞｨﾙ　茉乃亜 立石中 DNS

  8   31 金子　祐希 深川五中 DNS

  6   47 大坂　祥輝 立石中 DNS

  6   38 吉田　拓巳 立石中 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 4 －



男子中学 １５００ｍ タイムレース(3)  4月27日 12:38

大会記録：山野友也（清新ＪＡＣ）4分08秒24（56回）

タイムレース 全3組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8   84 関沢　情 東大附属中  4:25.07

  2   9  108 村上　隼梧 東海中  4:35.64

  3   2   96 渡邉　快人 九段中等教育学校  4:52.62

  4   3   32 油井　晴翔 深川五中  4:58.45

  5   5   91 菊地　近義 伊興中  5:09.79

  6  10   24 池田　創 深川五中  5:21.63

  7   7   75 三原　佳進 神田一橋中  5:39.13

  8   6   26 亀田　拓海 深川五中  5:50.99

  9   1   22 吉野　由優 深川五中  6:07.42

  4   48 引間ﾀﾞﾝｳﾞｨﾙ　茉乃亜 立石中 DNS

 11   46 髙橋　翼 立石中 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9  107 日野　航太 東海中  4:55.00

  2   7   73 髙木　颯人 清新一中  4:55.22

  3   5   40 新井　瑞己 立石中  4:56.56

  4  10   79 松本　龍星 南中野中  4:56.69

  5   3  116 北森　大暉 第三亀戸中  5:03.70

  6   2    5 梅原　海人 足立十四中  5:09.86

  7  11   94 長谷川　隼 伊興中  5:11.55

  8   4  100 田中　耀大 九段中等教育学校  5:29.63

  9   6   30 西川　健太朗 深川五中  5:39.86

 10   8   14 金沢　真人 足立十四中  5:41.78

  1   74 菅波　怜央 清新一中 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9   15 中村　柊一 東蒲中  4:26.75

  2   4   95 大川　陸 九段中等教育学校  4:52.69

  3   7   71 矢野　優光 田無一中  4:53.29

  4   6   72 小矢野　心篤 清新一中  5:01.57

  5  10   23 吉田　陸人 深川五中  5:02.91

  6   2  105 神田　瞭 九段中等教育学校  5:06.74

  7  11   49 桝永　継人 立石中  5:11.36

  8   3  109 野島　海友 東海中  5:11.90

  9   5   86 梶原　大雅 東大附属中  5:12.26

  1   47 大坂　祥輝 立石中 DNS

  8  102 八鍬　真恩 九段中等教育学校 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 5 －



男子中学 １５００ｍ タイムレース(3)  4月27日 12:38

大会記録：山野友也（清新ＪＡＣ）4分08秒24（56回）

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8   84 関沢　情 東大附属中  4:25.07

  2   9   15 中村　柊一 東蒲中  4:26.75

  3   9  108 村上　隼梧 東海中  4:35.64

  4   2   96 渡邉　快人 九段中等教育学校  4:52.62

  5   4   95 大川　陸 九段中等教育学校  4:52.69

  6   7   71 矢野　優光 田無一中  4:53.29

  7   9  107 日野　航太 東海中  4:55.00

  8   7   73 髙木　颯人 清新一中  4:55.22

  9   5   40 新井　瑞己 立石中  4:56.56

 10  10   79 松本　龍星 南中野中  4:56.69

 11   3   32 油井　晴翔 深川五中  4:58.45

 12   6   72 小矢野　心篤 清新一中  5:01.57

 13  10   23 吉田　陸人 深川五中  5:02.91

 14   3  116 北森　大暉 第三亀戸中  5:03.70

 15   2  105 神田　瞭 九段中等教育学校  5:06.74

 16   5   91 菊地　近義 伊興中  5:09.79

 17   2    5 梅原　海人 足立十四中  5:09.86

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 18  11   49 桝永　継人 立石中  5:11.36

 19  11   94 長谷川　隼 伊興中  5:11.55

 20   3  109 野島　海友 東海中  5:11.90

 21   5   86 梶原　大雅 東大附属中  5:12.26

 22  10   24 池田　創 深川五中  5:21.63

 23   4  100 田中　耀大 九段中等教育学校  5:29.63

 24   7   75 三原　佳進 神田一橋中  5:39.13

 25   6   30 西川　健太朗 深川五中  5:39.86

 26   8   14 金沢　真人 足立十四中  5:41.78

 27   6   26 亀田　拓海 深川五中  5:50.99

 28   1   22 吉野　由優 深川五中  6:07.42

  4   48 引間ﾀﾞﾝｳﾞｨﾙ　茉乃亜 立石中 DNS

 11   46 髙橋　翼 立石中 DNS

  1   74 菅波　怜央 清新一中 DNS

  1   47 大坂　祥輝 立石中 DNS

  8  102 八鍬　真恩 九段中等教育学校 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 6 －



女子中学 １００ｍ 予選(9-0+8)  4月27日  9:50
決勝  4月27日 14:00

大会記録：鈴木一葉（深川三中）12秒61（66回）

予選 9組0着＋8
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.2

  1   4  265 棚部　さわ 東大附属中   13.91 q

  2   5  217 相場　恵 深川五中   14.21

  3   7  251 谷口　陽菜 清新一中   14.45

  4   2  232 堀田　柚花 立石中   14.53

  5   8  293 照井　あぽろ 東海中   15.37

  6   1  211 河野　雪姫 深川五中   15.59

  3  239 伊藤　日彩 田無一中 DNS

  6  295 吉田　紅那 Ｖｅｌｌｚｕｓ DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   8  254 宮﨑　陽奈 清新一中   13.75 q

  2   1  261 大峰　ｲﾈｽそら 東大附属中   13.96 q

  3   6  294 高橋　小蒔 いだてんくらぶ   13.99 q

  4   4  228 雨谷　琴花 立石中   14.09

  5   2  279 平田　真緒 九段中等教育学校   14.81

  6   3  221 川畑　きなり 深川五中   14.99

  7   5  212 野本　和花 深川五中   15.15

  8   7  266 藤浪　彩羽 東大附属中   16.19

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   2  229 倉﨑　なつみ 立石中   13.36 q

  2   4  225 武田　彩 深川五中   14.40

  3   6  210 石山　亜胡 深川五中   15.34

  4   8  264 鈴木　杏咲美 東大附属中   15.50

  5   3  297 須藤　彩 第三亀戸中   15.52

  1  256 増田　早紗 南中野中 DNS

  5  273 小林　ゆい 伊興中 DNS

  7  244 黒田　みなみ 田無一中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   6  249 米倉　心音 清新一中   13.63 q

  2   2  263 佐藤　史絵菜 東大附属中   15.12

  3   4  284 小家　美結 九段中等教育学校   15.19

  4   1  237 山田　南 立石中   15.25

  5   7  222 木村　遥香 深川五中   15.44

  6   5  214 三尾　響 深川五中   15.54

  7   3  290 菅原　愛美 東海中   15.69

  8  230 樋田　なつ美 立石中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   6  215 谷岡　英美奈 深川五中   13.74 q

  2   8  274 佐々木　結衣 伊興中   14.34

  3   1  259 渡部　楓梨 南中野中   14.48

  4   3  238 立山　日葵 田無一中   14.56

  5   5  257 武藤　結 南中野中   14.68

  6   4  216 吉川　朱音 深川五中   15.21

  2  288 林　夕芙 九段中等教育学校 DNS

  7  231 権田　美凜 立石中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   6  202 杉村　未有 足立十四中   14.63

  2   2  296 岡崎　桜空 Ｖｅｌｌｚｕｓ   15.20

  3   4  208 島本　真実 深川五中   15.56

  4   3  269 深井　祐希 東大附属中   16.29

  1  246 植松　あおば 田無一中 DNS

  5  245 照井　友菜 田無一中 DNS

  7  227 柏崎　唯 立石中 DNS

  8  268 島田　有彩 東大附属中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0

  1   1  209 中里　奈央 深川五中   14.03 q

  2   2  272 星野　苺花 伊興中   14.21

  3   8  220 尾崎　七菜 深川五中   14.90

  4   3  291 小島　ゆめ 東海中   15.08

  5   4  240 鈴木　里美 田無一中   15.24

  6   6  250 枝　桃世 清新一中   15.48

  7   5  218 小川　瑠璃 深川五中   16.23

  8   7  267 吉越　心玲 東大附属中   16.26

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   2  278 成瀬　潮音 九段中等教育学校   14.15

  2   5  262 大峰　ﾗﾌｧｴﾙはな 東大附属中   14.29

  3   3  233 向井　陽菜 立石中   14.34

  4   6  234 小山　彩音 立石中   15.39

  5   1  224 篠原　蝶 深川五中   15.42

  6   4  260 鈴木　日菜 南中野中   15.55

  7   8  213 前川　結 深川五中   15.60

  8   7  292 神田　悠那 東海中   15.79

凡例（DNS:欠    場/ q  :記録による通過者）
－ 7 －



女子中学 １００ｍ 予選(9-0+8)  4月27日  9:50
決勝  4月27日 14:00

大会記録：鈴木一葉（深川三中）12秒61（66回）

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   8  280 小林　花佳 九段中等教育学校   14.21

  2   2  248 根岸　亜実 清新一中   14.43

  3   4  219 大倉　陽花 深川五中   15.01

  4   7  223 佐藤　結愛 深川五中   15.16

  5   3  247 金澤　朱宙 田無一中   15.62

  5  270 角田　美桜 伊興中 DNS

  6  201 藤田　かな 足立十四中 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.1

  1   5  229 倉﨑　なつみ 立石中   13.46

  2   3  215 谷岡　英美奈 深川五中   13.59

  3   2  209 中里　奈央 深川五中   13.73

  4   4  254 宮﨑　陽奈 清新一中   13.73

  5   6  249 米倉　心音 清新一中   13.74

  6   7  265 棚部　さわ 東大附属中   13.96

  7   8  261 大峰　ｲﾈｽそら 東大附属中   13.99

  8   1  294 高橋　小蒔 いだてんくらぶ   14.05

凡例（DNS:欠    場）
－ 8 －



女子中学 ２００ｍ タイムレース(4)  4月27日 11:40

大会記録：鈴木一葉（深川三中）12秒61（66回）

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   3  215 谷岡　英美奈 深川五中   28.27

  2   4  278 成瀬　潮音 九段中等教育学校   28.88

  3   7  225 武田　彩 深川五中   29.79

  4   6  274 佐々木　結衣 伊興中   29.86

  2  240 鈴木　里美 田無一中 DNS

  5  209 中里　奈央 深川五中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3

  1   7  217 相場　恵 深川五中   29.59

  2   5  202 杉村　未有 足立十四中   30.92

  3   6  296 岡崎　桜空 Ｖｅｌｌｚｕｓ   31.07

  4   4  299 舟引　姫花 第三亀戸中   31.63

  2  295 吉田　紅那 Ｖｅｌｌｚｕｓ DNS

  3  201 藤田　かな 足立十四中 DNS

  8  273 小林　ゆい 伊興中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   4  271 竹川　芽唯 伊興中   29.76

  2   5  285 原田　麻祐子 九段中等教育学校   30.26

  3   8  221 川畑　きなり 深川五中   31.40

  4   6  205 杉山　莉央 足立十四中   32.21

  5   7  297 須藤　彩 第三亀戸中   32.36

  6   2  214 三尾　響 深川五中   33.67

  3  259 渡部　楓梨 南中野中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   7  249 米倉　心音 清新一中   28.26

  2   3  256 増田　早紗 南中野中   29.13

  3   6  272 星野　苺花 伊興中   29.26

  4   2  218 小川　瑠璃 深川五中   30.97

  5   5  298 平野　楓果 第三亀戸中   31.66

  6   4  213 前川　結 深川五中   33.12

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  249 米倉　心音 清新一中   28.26/+0.4

  2   3  215 谷岡　英美奈 深川五中   28.27/+1.6

  3   4  278 成瀬　潮音 九段中等教育学校   28.88/+1.6

  4   3  256 増田　早紗 南中野中   29.13/+0.4

  5   6  272 星野　苺花 伊興中   29.26/+0.4

  6   7  217 相場　恵 深川五中   29.59/+1.3

  7   4  271 竹川　芽唯 伊興中   29.76/+0.0

  8   7  225 武田　彩 深川五中   29.79/+1.6

  9   6  274 佐々木　結衣 伊興中   29.86/+1.6

 10   5  285 原田　麻祐子 九段中等教育学校   30.26/+0.0

 11   5  202 杉村　未有 足立十四中   30.92/+1.3

 12   2  218 小川　瑠璃 深川五中   30.97/+0.4

 13   6  296 岡崎　桜空 Ｖｅｌｌｚｕｓ   31.07/+1.3

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 14   8  221 川畑　きなり 深川五中   31.40/+0.0

 15   4  299 舟引　姫花 第三亀戸中   31.63/+1.3

 16   5  298 平野　楓果 第三亀戸中   31.66/+0.4

 17   6  205 杉山　莉央 足立十四中   32.21/+0.0

 18   7  297 須藤　彩 第三亀戸中   32.36/+0.0

 19   4  213 前川　結 深川五中   33.12/+0.4

 20   2  214 三尾　響 深川五中   33.67/+0.0

  2  240 鈴木　里美 田無一中 DNS

  5  209 中里　奈央 深川五中 DNS

  2  295 吉田　紅那 Ｖｅｌｌｚｕｓ DNS

  3  201 藤田　かな 足立十四中 DNS

  8  273 小林　ゆい 伊興中 DNS

  3  259 渡部　楓梨 南中野中 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 9 －



女子中学 ４００ｍ タイムレース(2)  4月27日 10:35

大会記録：福島花梨（第三亀戸中）1分01秒56（65回）

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  229 倉﨑　なつみ 立石中  1:03.51

  2   7  236 山下　雪乃 立石中  1:09.28

  3   1  287 福嶋　祐梨 九段中等教育学校  1:11.54

  4   8  258 山口　七海 南中野中  1:12.16

  5   4  277 長谷川　優帆 九段中等教育学校  1:17.39

  6   2  203 谷口　なご美 足立十四中  1:18.95

  5  228 雨谷　琴花 立石中 DNS

  6  243 中本　颯香 田無一中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   1  235 長谷川　このみ 立石中  1:06.29

  2   4  204 花又　心愛 足立十四中  1:08.91

  3   3  255 岡沼　利穂 南中野中  1:11.14

  4   8  275 比嘉　彩琶 九段中等教育学校  1:11.62

  5   6  285 原田　麻祐子 九段中等教育学校  1:12.53

  6   7  234 小山　彩音 立石中  1:17.60

  2  233 向井　陽菜 立石中 DNS

  5  230 樋田　なつ美 立石中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  229 倉﨑　なつみ 立石中  1:03.51

  2   1  235 長谷川　このみ 立石中  1:06.29

  3   4  204 花又　心愛 足立十四中  1:08.91

  4   7  236 山下　雪乃 立石中  1:09.28

  5   3  255 岡沼　利穂 南中野中  1:11.14

  6   1  287 福嶋　祐梨 九段中等教育学校  1:11.54

  7   8  275 比嘉　彩琶 九段中等教育学校  1:11.62

  8   8  258 山口　七海 南中野中  1:12.16

  9   6  285 原田　麻祐子 九段中等教育学校  1:12.53

 10   4  277 長谷川　優帆 九段中等教育学校  1:17.39

 11   7  234 小山　彩音 立石中  1:17.60

 12   2  203 谷口　なご美 足立十四中  1:18.95

  5  228 雨谷　琴花 立石中 DNS

  6  243 中本　颯香 田無一中 DNS

  2  233 向井　陽菜 立石中 DNS

  5  230 樋田　なつ美 立石中 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 10 －



女子中学 ８００ｍ タイムレース(4)  4月27日 13:05

大会記録：平賀奏美（清新ＪＡＣ）2分22秒04（63回）　

タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  207 石上　愛純 田無三中  2:28.64

  2   7  263 佐藤　史絵菜 東大附属中  2:41.56

  3   5  267 吉越　心玲 東大附属中  2:49.62

  4   3  223 佐藤　結愛 深川五中  3:00.14

  5   2  206 服部　真那美 和洋九段女子  3:13.01

  4  247 金澤　朱宙 田無一中 DNS

  6  286 石川　瑞貴 九段中等教育学校 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  203 谷口　なご美 足立十四中  2:42.53

  2   3  236 山下　雪乃 立石中  2:43.74

  3   6  269 深井　祐希 東大附属中  2:58.07

  4   2  205 杉山　莉央 足立十四中  3:01.85

  5   7  281 田中　葉菜 九段中等教育学校  3:05.26

  6   4  226 魚沼　美柚 東京家政学院  3:09.93

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  235 長谷川　このみ 立石中  2:31.03

  2   4  258 山口　七海 南中野中  2:43.61

  3   6  224 篠原　蝶 深川五中  2:52.18

  4   5  291 小島　ゆめ 東海中  2:55.55

  8  298 平野　楓果 第三亀戸中 DQ  *T4

  2  282 荻原　麻衣 九段中等教育学校 DNS

  7  255 岡沼　利穂 南中野中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  252 藤村　弥央 清新一中  2:34.92

  2   7  253 堀田　華乃羽 清新一中  2:35.31

  3   8  204 花又　心愛 足立十四中  2:41.84

  4   4  276 長江　れいな 九段中等教育学校  2:41.96

  5   2  299 舟引　姫花 第三亀戸中  2:51.08

  6   6  216 吉川　朱音 深川五中  2:53.55

  3  243 中本　颯香 田無一中 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  207 石上　愛純 田無三中  2:28.64

  2   3  235 長谷川　このみ 立石中  2:31.03

  3   5  252 藤村　弥央 清新一中  2:34.92

  4   7  253 堀田　華乃羽 清新一中  2:35.31

  5   7  263 佐藤　史絵菜 東大附属中  2:41.56

  6   8  204 花又　心愛 足立十四中  2:41.84

  7   4  276 長江　れいな 九段中等教育学校  2:41.96

  8   5  203 谷口　なご美 足立十四中  2:42.53

  9   4  258 山口　七海 南中野中  2:43.61

 10   3  236 山下　雪乃 立石中  2:43.74

 11   5  267 吉越　心玲 東大附属中  2:49.62

 12   2  299 舟引　姫花 第三亀戸中  2:51.08

 13   6  224 篠原　蝶 深川五中  2:52.18

 14   6  216 吉川　朱音 深川五中  2:53.55

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 15   5  291 小島　ゆめ 東海中  2:55.55

 16   6  269 深井　祐希 東大附属中  2:58.07

 17   3  223 佐藤　結愛 深川五中  3:00.14

 18   2  205 杉山　莉央 足立十四中  3:01.85

 19   7  281 田中　葉菜 九段中等教育学校  3:05.26

 20   4  226 魚沼　美柚 東京家政学院  3:09.93

 21   2  206 服部　真那美 和洋九段女子  3:13.01

  8  298 平野　楓果 第三亀戸中 DQ  *T4

  4  247 金澤　朱宙 田無一中 DNS

  6  286 石川　瑞貴 九段中等教育学校 DNS

  2  282 荻原　麻衣 九段中等教育学校 DNS

  7  255 岡沼　利穂 南中野中 DNS

  3  243 中本　颯香 田無一中 DNS

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T4:ﾌﾞﾚｲｸﾗｲﾝ手前でﾚｰﾝを離れ内側に入った(R163.5)）
－ 11 －



男子高校・一般 １００ｍ 予選(3-2+2)  4月27日 10:11
決勝  4月27日 14:05

大会記録：高田雅人（暁星ＯＢ）10秒83（59回）

予選 3組2着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7

  1   2  404 殖栗　稔 東京陸協   11.71 Q

  2   4  418 杉岡　大輝 法大Ⅱ部   11.90 Q

  3   6  434 山下　蒼威 二松學舍大附   12.83

  4   8  427 北島　正敏 二松學舍大附   13.22

  5   5  461 伊達　丈 九段中等教育学校   15.56

  3  405 横尾　龍一 いだてんくらぶ DNS

  7  452 北村　豊土 東大附属高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   7  471 加瀬　幸宏 Ｖｅｌｌｚｕｓ   11.40 Q

  2   5  426 櫻田　太一 二松學舍大附   11.45 Q

  3   3  433 三瀬　謙伸 二松學舍大附   11.54 q

  4   6  414 中邨　朋希 法大Ⅱ部   11.56 q

  5   2  429 新井　翔大 二松學舍大附   11.90

  6   8  435 吉田　凌 二松學舍大附   12.09

  7   4  431 小宮　駿 二松學舍大附   12.59

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.3

  1   7  402 水野　祐介 Ｈ２Ｏ   11.75 Q

  2   8  407 多川　知希 ＡＣ・ＫＩＴＡ   11.82 Q

  3   1  415 猿谷　亮 法大Ⅱ部   11.90

  4   2  430 加藤　諒真 二松學舍大附   12.20

  5   5  467 穂苅　大和 星陵ＡＣ   12.24

  6   4  453 檜山　智孝 東大附属高   12.86

  7   3  470 浅野　玲一 理研ビタミン   12.89

  8   6  432 松本　望夢 二松學舍大附   13.35

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   5  471 加瀬　幸宏 Ｖｅｌｌｚｕｓ   11.43

  2   1  414 中邨　朋希 法大Ⅱ部   11.55

  3   6  426 櫻田　太一 二松學舍大附   11.58

  4   2  433 三瀬　謙伸 二松學舍大附   11.70

  5   8  407 多川　知希 ＡＣ・ＫＩＴＡ   11.98

  6   7  418 杉岡　大輝 法大Ⅱ部   12.14

  3  402 水野　祐介 Ｈ２Ｏ DNS

  4  404 殖栗　稔 東京陸協 DNS

凡例（DNS:欠    場/ Q  :順位による通過者/ q  :記録による通過者）
－ 12 －



男子高校・一般 ２００ｍ タイムレース(2)  4月27日 11:48

大会記録：蓮沼正基（明海大）22秒23（63回）

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   6  402 水野　祐介 Ｈ２Ｏ   23.69

  2   7  404 殖栗　稔 東京陸協   23.91

  3   5  458 丸田　碧音 九段中等教育学校   26.76

  4   2  459 丸田　海音 九段中等教育学校   27.08

  3  415 猿谷　亮 法大Ⅱ部 DNS

  4  408 森　平蔵 ＡＣ・ＫＩＴＡ DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   3  416 近藤　光 法大Ⅱ部   22.80

  2   6  471 加瀬　幸宏 Ｖｅｌｌｚｕｓ   23.16

  3   5  407 多川　知希 ＡＣ・ＫＩＴＡ   23.83

  4   7  417 倉野尾　恭平 法大Ⅱ部   24.48

  5   2  470 浅野　玲一 理研ビタミン   26.84

  4  405 横尾　龍一 いだてんくらぶ DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  416 近藤　光 法大Ⅱ部   22.80/+0.0

  2   6  471 加瀬　幸宏 Ｖｅｌｌｚｕｓ   23.16/+0.0

  3   6  402 水野　祐介 Ｈ２Ｏ   23.69/-0.4

  4   5  407 多川　知希 ＡＣ・ＫＩＴＡ   23.83/+0.0

  5   7  404 殖栗　稔 東京陸協   23.91/-0.4

  6   7  417 倉野尾　恭平 法大Ⅱ部   24.48/+0.0

  7   5  458 丸田　碧音 九段中等教育学校   26.76/-0.4

  8   2  470 浅野　玲一 理研ビタミン   26.84/+0.0

  9   2  459 丸田　海音 九段中等教育学校   27.08/-0.4

  3  415 猿谷　亮 法大Ⅱ部 DNS

  4  408 森　平蔵 ＡＣ・ＫＩＴＡ DNS

  4  405 横尾　龍一 いだてんくらぶ DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 13 －



男子高校・一般 ４００ｍ タイムレース(2)  4月27日 11:04

大会記録：石川大己（法大Ⅱ部）49秒94（60回）

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  416 近藤　光 法大Ⅱ部   50.89

  2   5  462 三浦　賢 星陵ＡＣ   53.72

  3   2  414 中邨　朋希 法大Ⅱ部   55.38

  4   6  453 檜山　智孝 東大附属高   58.73

  3  452 北村　豊土 東大附属高 DNS

  4  454 佐藤　壮多 東大附属高 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  420 北畠　誉 法大Ⅱ部   51.08

  2   3  417 倉野尾　恭平 法大Ⅱ部   53.34

  3   6  418 杉岡　大輝 法大Ⅱ部   53.81

  4   7  408 森　平蔵 ＡＣ・ＫＩＴＡ   56.43

  4  419 久保　柊斗 法大Ⅱ部 DNS

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  416 近藤　光 法大Ⅱ部   50.89

  2   5  420 北畠　誉 法大Ⅱ部   51.08

  3   3  417 倉野尾　恭平 法大Ⅱ部   53.34

  4   5  462 三浦　賢 星陵ＡＣ   53.72

  5   6  418 杉岡　大輝 法大Ⅱ部   53.81

  6   2  414 中邨　朋希 法大Ⅱ部   55.38

  7   7  408 森　平蔵 ＡＣ・ＫＩＴＡ   56.43

  8   6  453 檜山　智孝 東大附属高   58.73

  3  452 北村　豊土 東大附属高 DNS

  4  454 佐藤　壮多 東大附属高 DNS

  4  419 久保　柊斗 法大Ⅱ部 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 14 －



男子高校・一般 １５００ｍ タイムレース(2)  4月27日 12:15

大会記録：小畠翼（法大Ⅱ部）4分06秒05（68回）

タイムレース 全2組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7  464 高野　将都 星陵ＡＣ  4:10.25

  2   9  401 藤本　康希 東京陸協  4:19.34

  3  10  457 福宿　達也 九段中等教育学校  4:26.26

  4  11  428 山本　雄真 二松學舍大附  4:35.40

  5   4  456 福嶋　聡太 九段中等教育学校  4:37.36

  6   6  439 小早川　響太 二松學舍大附  5:05.62

  1  420 北畠　誉 法大Ⅱ部 DNS

  2  422 小畠　翼 法大Ⅱ部 DNS

  3  466 畠中　優 星陵ＡＣ DNS

  5  424 山田　俊介 法大Ⅱ部 DNS

  8  409 金田　駿之介 法大Ⅱ部 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11  425 宮田　悠平 法大Ⅱ部  4:09.07

  2   3  423 高見　将宏 法大Ⅱ部  4:12.05

  3   9  410 栢木　虎之介 法大Ⅱ部  4:14.23

  4   5  468 田中　健太 星陵ＡＣ  4:27.50

  5  10  469 小栗　向陽 星陵ＡＣ  4:30.51

  6   4  448 吉田　健太郎 プルデンシャル  4:31.54

  7   1  465 菊池　健太 星陵ＡＣ  4:52.00

  8   8  461 伊達　丈 九段中等教育学校  5:04.71

  9   6  444 飯村　亮 千代田走友会  5:24.88

  2  443 岩切　祐樹 千代田走友会 DNS

  7  421 小田　理人 法大Ⅱ部 DNS

タイムレース総合
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  11  425 宮田　悠平 法大Ⅱ部  4:09.07

  2   7  464 高野　将都 星陵ＡＣ  4:10.25

  3   3  423 高見　将宏 法大Ⅱ部  4:12.05

  4   9  410 栢木　虎之介 法大Ⅱ部  4:14.23

  5   9  401 藤本　康希 東京陸協  4:19.34

  6  10  457 福宿　達也 九段中等教育学校  4:26.26

  7   5  468 田中　健太 星陵ＡＣ  4:27.50

  8  10  469 小栗　向陽 星陵ＡＣ  4:30.51

  9   4  448 吉田　健太郎 プルデンシャル  4:31.54

 10  11  428 山本　雄真 二松學舍大附  4:35.40

 11   4  456 福嶋　聡太 九段中等教育学校  4:37.36

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 12   1  465 菊池　健太 星陵ＡＣ  4:52.00

 13   8  461 伊達　丈 九段中等教育学校  5:04.71

 14   6  439 小早川　響太 二松學舍大附  5:05.62

 15   6  444 飯村　亮 千代田走友会  5:24.88

  1  420 北畠　誉 法大Ⅱ部 DNS

  2  422 小畠　翼 法大Ⅱ部 DNS

  3  466 畠中　優 星陵ＡＣ DNS

  5  424 山田　俊介 法大Ⅱ部 DNS

  8  409 金田　駿之介 法大Ⅱ部 DNS

  2  443 岩切　祐樹 千代田走友会 DNS

  7  421 小田　理人 法大Ⅱ部 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 15 －



男子高校・一般 ５０００ｍ 決勝  4月27日 13:30

大会記録：小畠翼（法大Ⅱ部）15分21秒08（68回）

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   9  422 小畠　翼 法大Ⅱ部 15:23.52

  2  17  401 藤本　康希 東京陸協 15:49.52

  3  19  423 高見　将宏 法大Ⅱ部 15:53.64

  4  11  425 宮田　悠平 法大Ⅱ部 15:56.01

  5   1  410 栢木　虎之介 法大Ⅱ部 16:07.14

  6   3  441 杉本　陸 早大同好会 16:25.41

  7   4  424 山田　俊介 法大Ⅱ部 16:40.75

  8  12  448 吉田　健太郎 プルデンシャル 16:48.86

  9   2  466 畠中　優 星陵ＡＣ 17:10.69

 10   8  445 山田　隼 千代田走友会 17:35.10

 11  18  437 今井　優貴 二松學舍大附 17:38.08

 12  15  440 野口　侑真 二松學舍大附 17:52.70

 13  14  406 魚沼　裕一 東京陸協 17:55.43

 14   7  438 今村　元 二松學舍大附 19:08.61

 15  16  444 飯村　亮 千代田走友会 20:40.77

  5  460 田中　祐希 九段中等教育学校 DNS

  6  468 田中　健太 星陵ＡＣ DNS

 10  443 岩切　祐樹 千代田走友会 DNS

 13  409 金田　駿之介 法大Ⅱ部 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 16 －



女子高校・一般 １００ｍ 予選(2-3+2)  4月27日 10:19
決勝  4月27日 14:10

大会記録：原田ゆりえ（日本橋女学館高）13秒01（64回）

予選 2組3着＋2
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.2

  1   7  611 黒川　雅恵 二松學舍大附   13.79 Q

  2   8  633 中島　未唯 九段中等教育学校   14.12 Q

  3   2  610 小野原　愛海 二松學舍大附   14.18 Q

  4   5  624 小澤　ひな 東大附属高   14.58 q

  5   1  628 柏崎　リサ 九段中等教育学校   15.05

  3  621 大崎　菜南子 星陵ＡＣ DNS

  4  632 白川　来未 九段中等教育学校 DNS

  6  620 菅原　由莉 星陵ＡＣ DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.8

  1   8  631 長谷川　芽生 九段中等教育学校   13.75 Q

  2   4  623 池田　伊織 東大附属高   13.87 Q

  3   6  601 市川　桃衣 和洋九段女子   14.38 Q

  4   3  613 久保淵　留海 二松學舍大附   14.61 q

  5   2  614 大久保　陽菜 二松學舍大附   16.69

  5  603 高橋　小蒔 いだてんくらぶ DNS

  7  615 氏家　陽菜乃 二松學舍大附 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:-1.5

  1   4  611 黒川　雅恵 二松學舍大附   13.69

  2   3  631 長谷川　芽生 九段中等教育学校   13.73

  3   6  633 中島　未唯 九段中等教育学校   14.27

  4   8  610 小野原　愛海 二松學舍大附   14.29

  5   1  624 小澤　ひな 東大附属高   14.47

  6   2  613 久保淵　留海 二松學舍大附   14.67

  7   7  601 市川　桃衣 和洋九段女子   14.70

  5  623 池田　伊織 東大附属高 DNS

凡例（DNS:欠    場/ Q  :順位による通過者/ q  :記録による通過者）
－ 17 －



女子高校・一般 ２００ｍ 決勝  4月27日 12:01

大会記録：真部夏（日本橋女学館高）26秒17（64回）

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+3.7

  1   3  607 唐沢　エリカ 法大Ⅱ部   26.58

  2   2  625 山田　千尋 東大附属高   28.19

  3   4  624 小澤　ひな 東大附属高   29.75

  4   7  601 市川　桃衣 和洋九段女子   30.49

  5   5  628 柏崎　リサ 九段中等教育学校   30.96

  6  621 大崎　菜南子 星陵ＡＣ DNS

女子高校・一般 ４００ｍ 決勝  4月27日 11:12

大会記録：木村友香（共立女子）60秒20（64回）

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  625 山田　千尋 東大附属高  1:04.01

  2   6  629 ｷﾞﾖﾝ永岡　映伶奈 九段中等教育学校  1:09.32

  3   4  634 渡辺　來未 九段中等教育学校  1:13.51

  4   2  612 秋元　英実 二松學舍大附  1:16.04

  3  623 池田　伊織 東大附属高 DNS

  7  620 菅原　由莉 星陵ＡＣ DNS

  8  626 加藤　多笑 東大附属高 DNS

女子高校・一般 ８００ｍ 決勝  4月27日 13:00

大会記録：松下華子（都立日比谷高）2分22秒19（62回）

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  616 尾関　乃音 二松學舍大附  2:36.75

  2   6  630 矢嶌　恵奈 九段中等教育学校  2:37.03

  3   4  629 ｷﾞﾖﾝ永岡　映伶奈 九段中等教育学校  2:47.71

  4   2  617 高橋　奏安良 二松學舍大附  2:57.63

  5   3  618 塚本　歩未 二松學舍大附  2:59.58

  6   8  619 福永　衣花 二松學舍大附  3:02.09

  7   7  602 檜澤　舞鈴 和洋九段女子  3:19.60

凡例（DNS:欠    場）
－ 18 －



女子高校・一般 ３０００ｍ 決勝  4月27日 14:15

大会記録：山口　遥（ＡＣ・ＫＩＴＡ）10分07秒63（62回）

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8  627 矢嶌　理奈 九段中等教育学校 11:41.74

  9  622 福士　麻菜美 星陵ＡＣ DNS

 10  626 加藤　多笑 東大附属高 DNS

男子壮年 ３０００ｍ 決勝  4月27日 14:15

大会記録：大矢敏夫（千代田走友会）10分00秒36（61回）

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  450 市東　勝 プルデンシャル 10:04.95

  2   1  451 上田　宏則 10:57.93

  3   6  403 鈴木　健 東京陸協 11:27.82

  4   7  447 山梨　力 千代田走友会 11:35.01

  5   4  446 藤原　毅 千代田走友会 12:07.42

  6   2  449 下井　悟 プルデンシャル 12:23.86

  3  455 長坂　伸司 大江戸月島ＲＣ DNS

女子壮年 ３０００ｍ 決勝  4月27日 14:15

大会記録：安田美雪（新日鐵君津）10分33秒65（62回）

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

 11  604 海老原　美保 ＡＣ・ＫＩＴＡ DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 19 －



男子小学 ５０ｍ 決勝  4月27日 11:21

大会記録：井龍馬（大泉南小）7秒84（65回）

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   4  807 浅沼　寛治 いだてんくらぶ    9.16

  2   5  809 中野　睦良 いだてんくらぶ    9.35

  3   3  808 近藤　海聖 いだてんくらぶ   10.18

男子小学 １００ｍ 決勝  4月27日 10:27

大会記録：小野崎圭（武蔵野東ＡＣ）13秒03（59回）

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   2  804 小林　智哉 いだてんくらぶ   14.29

  2   5  803 丸井　陽太 いだてんくらぶ   14.63

  3   8  805 近藤　琉生 いだてんくらぶ   14.68

  4   4  810 小川　大馳 ウイニングＡＣ   15.07

  5   6  802 柏﨑　渉 いだてんくらぶ   15.20

  6   7  801 橋本　優真 宮内小   15.27

  7   3  806 中野　新太 いだてんくらぶ   15.44

－ 20 －



女子小学 ５０ｍ 決勝  4月27日 11:15

大会記録：田川莉彩（いだてんくらぶ）8秒67（66回）

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   6  860 結城　花 いだてんくらぶ    8.92

  2   3  859 星　みちる いだてんくらぶ    9.00

  3   5  851 佐々木　純葉 麹町小    9.22

  4   4  861 小川　凜乃 ウイニングＡＣ    9.95

女子小学 １００ｍ 決勝  4月27日 10:24

大会記録：伊藤千夏（武蔵野東ＡＣ）13秒85（65回）

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   2  853 管野　さくら いだてんくらぶ   14.40

  2   1  857 ｶﾞｰﾄﾞﾅ・ﾚｲﾁｪﾙ　麻由 いだてんくらぶ   14.79

  3   8  856 後藤　羽心 いだてんくらぶ   14.91

  4   4  858 佐藤　衣恭 いだてんくらぶ   15.41

  5   6  855 阿久津　心葉 いだてんくらぶ   15.70

  6   5  854 結城　心羽 いだてんくらぶ   16.23

  7   3  862 岡崎　桃空 Ｖｅｌｌｚｕｓ   17.00

  7  852 斎藤　真衣子 ゆめおりＡＣ DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 21 －



男子中学 走高跳 決勝  4月27日 11:15

大会記録：角野雄亮（南葛西第二中）1ｍ75（56回）・加藤拓也（南葛西第二中）1ｍ

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m63 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3   56渡辺　倖弘 田無一中 -   -   -   -   -   o   o   x x x 1m60

  2  8  115金子　唯輝 第三亀戸中 o   o   o   x x x             1m40

  3  4    8遠藤　瑞樹 足立十四中 x o  x x x                   1m30

  3  5   21安藤　守利 深川五中 x o  x x x                   1m30

  6   12斉下　秀人 足立十四中 x x x                      

  2   11日高　悠斗 足立十四中 x x x                      

  1   68宮本　漣 田無一中                         DNS

  7   63武井　健輔 田無一中                         DNS

  9    1辰川　源 足立十四中                         DNS

 10   67牧島　怜 田無一中                         DNS

女子中学 走高跳 決勝  4月27日 11:15

大会記録：計良優香（武蔵野東中）1ｍ55（64回）

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m33 1m36 1m36 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  4  238立山　日葵 田無一中 -   -   -   o   o   x x o x o  x x x o   1m36

  2  5  264鈴木　杏咲美 東大附属中 -   -   o   o   o   x x o x o  x x x x   1m33

  3  1  239伊藤　日彩 田無一中 -   -   -   o   x o  x o  x x x       1m30

  4  8  271竹川　芽唯 伊興中 o   o   o   o   o   x x o x r        1m30

  5  7  219大倉　陽花 深川五中 -   -   o   o   x o  x x x          1m25

  6  6  283浅沼　桜子 九段中等教育学校 o   o   o   x o  x x o x x x          1m25

  7  3  208島本　真実 深川五中 -   -   x o  x o  x x x             1m20

  2  242岡田　智香 田無一中                            DNS

  9  241若生　優月 田無一中                            DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 22 －



男子高校・一般 走高跳 決勝  4月27日 12:30

大会記録：阿部一毅（星陵陸上倶楽部）1ｍ88（61回）

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m65 1m70 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3  411石川　悠真 法大Ⅱ部 o   x x x 1m65

  1  412河合　亮 法大Ⅱ部       DNS

  2  442三上　健吾 東京陸協       DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 23 －



男子中学 走幅跳 決勝  4月27日 10:26

大会記録：高橋拓海（東京Ｊ・Ｈ・Ｓ）6ｍ11（62回）

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2   77大城　彰之守 南中野中
  5m67
+0.1

  5m61
-0.3

  ×
  5m58
+0.5

  5m54
-0.4

  5m71
-0.4

 5m71
-0.4

  2 11   16島原　拓大 深川五中
  4m96
-0.3

  5m02
+0.1

  5m10
+0.2

  ×   ×
  5m17
-0.6

 5m17
-0.6

  3 16   80長谷川　祐大 南中野中
  4m87
-0.4

  －   －
  5m09
+0.5

  5m10
-0.4

  ×
 5m10
-0.4

  4  7  113鄭　菘 第三亀戸中
  4m97
+0.2

  4m70
+0.6

  4m94
-0.1

  4m91
+0.1

  4m67
-0.7

  4m90
-0.4

 4m97
+0.2

  5 19   41大場　蒼生 立石中
  4m57
+0.3

  ×   ×   ×
  4m79
-0.3

  4m96
+0.1

 4m96
+0.1

  6 15   29栗原　寛希 深川五中   ×
  4m56
-0.5

  4m50
 0.0

  4m59
-0.3

  4m45
+0.5

  4m53
-0.4

 4m59
-0.3

  7  1   51大神田　秀人 立石中
  4m54
+0.4

  4m30
-1.1

  3m97
-0.2

  4m27
 0.0

  4m58
+0.1

  4m32
-0.1

 4m58
+0.1

  8 20   11日高　悠斗 足立十四中
  4m18
+0.5

  4m22
+2.8

  4m50
+0.5

  －   －   －
 4m50
+0.5

  9 17  108村上　隼梧 東海中   ×
  3m80
+0.2

  4m31
-0.3

 4m31
-0.3

 10 22   10山口　大地 足立十四中
  4m23
-0.7

  4m30
-0.2

  4m05
+0.5

 4m30
-0.2

 11 12   12斉下　秀人 足立十四中
  4m25
+0.4

  4m23
+0.4

  4m19
-0.2

 4m25
+0.4

 12  6   52畠山　允弥 立石中
  3m99
+0.1

  4m22
 0.0

  4m02
-0.3

 4m22
 0.0

 13  9  112上遠野　暖和 第三亀戸中
  4m00
-0.1

  3m03
+0.3

  4m10
+0.6

 4m10
+0.6

 14  5   28是木　湊 深川五中
  3m73
+0.1

  3m96
+0.3

  4m03
+0.7

 4m03
+0.7

 15 10  107日野　航太 東海中
  4m01
-0.8

  ×   ×
 4m01
-0.8

 16 21  110都築　輪 東海中
  2m90
+0.6

  2m90
+1.5

  ×
 2m90
+0.6

  3    9瀬谷　駿風 足立十四中   ×   ×   × NM 

  4   45吉田　輝 立石中 DNS

  8    1辰川　源 足立十四中 DNS

 13   59野田　丈了 田無一中 DNS

 14   13王　宝楽 足立十四中 DNS

 18   78坂本　黎 南中野中 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）
－ 24 －



女子中学 走幅跳 決勝  4月27日 12:57

大会記録：佐藤　鼓（武蔵野東中）5ｍ28（63回）

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9  220尾崎　七菜 深川五中
  3m94
 0.0

  2m92
-0.4

  4m06
 0.0

  ×   ×
  4m22
-0.3

 4m22
-0.3

  2 21  261大峰　ｲﾈｽそら 東大附属中
  3m83
-0.2

  3m98
+0.3

  4m00
+0.1

  －
  4m18
-0.6

  4m19
-0.7

 4m19
-0.7

  3  3  248根岸　亜実 清新一中   ×
  3m94
-0.4

  ×   ×
  4m15
+0.5

  ×
 4m15
+0.5

  4  4  280小林　花佳 九段中等教育学校   ×   ×
  3m93
-0.6

  3m97
-0.4

  4m09
-0.2

  4m09
-0.6

 4m09
-0.2

  5 12  254宮﨑　陽奈 清新一中
  4m01
 0.0

  4m05
 0.0

  －   －
  3m51
-0.4

  4m07
-0.4

 4m07
-0.4

  6  8  279平田　真緒 九段中等教育学校   3m97
+0.8

  ×
  3m95
+0.4

  2m62
-0.3

  4m04
-0.2

  3m94
-0.5

 4m04
-0.2

  7 11  212野本　和花 深川五中
  3m90
-0.1

  3m95
-0.4

  3m94
-0.1

  3m83
-0.4

  4m02
+0.5

  3m76
-0.5

 4m02
+0.5

  8 20  293照井　あぽろ 東海中
  3m91
-0.1

  3m92
-0.6

  3m99
-0.4

  ×
  3m77
-0.3

  3m68
-0.3

 3m99
-0.4

  9  2  237山田　南 立石中
  3m83
+0.4

  3m85
-0.6

  3m57
-0.1

 3m85
-0.6

 10 17  260鈴木　日菜 南中野中
  3m57
-0.4

  3m80
-0.4

  3m53
-0.1

 3m80
-0.4

 11 23  251谷口　陽菜 清新一中
  3m73
+0.4

  3m73
+0.5

  ×
 3m73
+0.4

 12 18  262 大峰　ﾗﾌｧｴﾙはな 東大附属中
  3m54
-0.2

  3m73
 0.0

  3m67
-0.8

 3m73
 0.0

 13  1  292神田　悠那 東海中
  3m65
+0.3

  3m43
-0.3

  3m35
-0.5

 3m65
+0.3

 14  7  232堀田　柚花 立石中
  3m53
 0.0

  3m38
-0.3

  3m30
-0.2

 3m53
 0.0

 15 14  250枝　桃世 清新一中   ×
  3m24
-0.4

  3m33
+0.3

 3m33
+0.3

  6  265棚部　さわ 東大附属中   ×   ×   × NM 

  5  245照井　友菜 田無一中 DNS

 10  270角田　美桜 伊興中 DNS

 13  210石山　亜胡 深川五中 DNS

 15  227柏崎　唯 立石中 DNS

 16  244黒田　みなみ 田無一中 DNS

 19  231権田　美凜 立石中 DNS

 22  289筒井　萌海 九段中等教育学校 DNS

凡例（NM :記録なし/ DNS:欠    場）
－ 25 －



男子高校・一般 走幅跳 決勝  4月27日 10:26

大会記録：吉澤巧美（明海大）6ｍ83（64回）

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  436櫻澤　雅治 二松學舍大附
  4m71
+0.2

  ×
  5m17
+0.5

  ×
  5m43
-0.4

  5m44
-0.2

 5m44
-0.2

  1  442三上　健吾 東京陸協 DNS

女子高校・一般 走幅跳 決勝  4月27日 12:57

大会記録：山西景子（ＡＣ・ＫＩＴＡ）5ｍ31（58回）

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  608所　佑香 法大Ⅱ部
  5m00
+0.4

  ×
  4m59
+0.2

  4m72
 0.0

  4m89
 0.0

  4m81
-1.1

 5m00
+0.4

  2  3  631長谷川　芽生 九段中等教育学校   4m61
+0.4

  4m42
-0.2

  4m63
-0.2

  4m41
-0.2

  －   －
 4m63
-0.2

  3  1  633中島　未唯 九段中等教育学校   4m10
 0.0

  4m45
+0.1

  ×
  4m09
-0.6

  －   －
 4m45
+0.1

凡例（DNS:欠    場）
－ 26 －



男子中学 砲丸投(5.000kg) 決勝  4月27日 13:50

大会記録：小川育大（深川五中）12ｍ06（68回）

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  7   20須藤　隼斗 深川五中   9m73   9m82   8m98   －   －   －  9m82

  2  6   57須藤　康太 田無一中   8m25   7m86   8m79   8m49   8m36   ×  8m79

  3  8   58吉井　悠一郎 田無一中   8m06   7m75   7m97   7m62   7m81   7m70  8m06

  4  4    3荒川　奏真 足立十四中   －   7m86   7m93   8m00   7m62   7m90  8m00

  5  3   17松本　隆造 深川五中   6m48   7m77   7m65   7m45   7m88   6m99  7m88

  6  5   34仲藤　優作 深川五中   7m27   6m77   ×   6m72   6m89   6m65  7m27

  7  1   33猿田　悠成 深川五中   5m60   5m77   5m42   5m78   5m63   5m80  5m80

  2  114梅内　馨資 第三亀戸中 DNS

女子中学 砲丸投(2.721kg) 決勝  4月27日 13:50

大会記録：田島鈴貴（上一色中）12ｍ02（64回）

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  5  290菅原　愛美 東海中   6m86   7m35   7m69   7m26   7m80   7m27  7m80

  2  3  257武藤　結 南中野中   7m40   7m72   7m15   7m00   7m51   7m47  7m72

  3  6  211河野　雪姫 深川五中   6m04   5m90   5m74   6m65   6m04   6m68  6m68

  4  2  222木村　遥香 深川五中   6m43   5m00   5m36   6m64   5m88   6m35  6m64

  5  4  246植松　あおば 田無一中   4m25   4m32   4m13   4m06   4m17   4m34  4m34

  1  241若生　優月 田無一中 DNS

  7  242岡田　智香 田無一中 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 27 －



男子高校 砲丸投(6.000kg) 決勝  4月27日 13:50

大会記録：（高校）千代川優也（国學院高）10ｍ63（65回）

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  463長谷川　敬章 星陵ＡＣ   8m25   8m06   8m00   7m90   8m40   7m96  8m40

  2  1  467穂苅　大和 星陵ＡＣ   7m51   7m83   7m04   8m16   7m66   7m52  8m16

女子高校・一般 砲丸投(4.000kg) 決勝  4月27日 13:50

大会記録：佐藤知寧（九段中等)8ｍ18（65回）

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  1  609柳　りこ 二松學舍大附   7m54   7m62   7m86   6m73   6m64   －  7m86

－ 28 －



男子中学 ４×１００ｍ タイムレース(2)  4月27日 14:45

大会記録：足立十四中Ａ（石川、天岳、中村、村瀬）45秒80（65回）

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

東大附属中
 

  82
  88
  84
  87

齋藤　凛久
千田　倫
関沢　情
齋藤　大勢

49.16
 

 

  2
 

  7
 

九段中等教育学校Ａ

 
  98
  96
  97
  95

庄田　和真
渡邉　快人
成宮　奇臨
大川　陸

52.87
 

 

  3
 

  3
 

立石中Ｂ
 

  43
  42
  44
  46

星野　秀人
尾形　優大
高山　景
髙橋　翼

54.24
 

 

   4
 

田無一中Ａ
 

 DNS
 

   6
 

足立十四中A
 

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

深川五中
 

  20
  16
  19
  18

須藤　隼斗
島原　拓大
髙橋　リョウジ
堀　嵩瑞

47.50
 

 

   3
 

立石中Ａ
 

  41
  37
  39
  40

大場　蒼生
永田　大哉
小林　蒼平
新井　瑞己

 DQ  *R2
 

   4
 

田無一中Ｂ
 

 DNS
 

   5
 

九段中等教育学校Ｂ

 
 DNS

 

   7
 

足立十四中Ｂ
 

 DNS
 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

深川五中
 

  20
  16
  19
  18

須藤　隼斗
島原　拓大
髙橋　リョウジ
堀　嵩瑞

47.50
 

 

  2
 

  5
 

東大附属中
 

  82
  88
  84
  87

齋藤　凛久
千田　倫
関沢　情
齋藤　大勢

49.16
 

 

  3
 

  7
 

九段中等教育学校Ａ

 
  98
  96
  97
  95

庄田　和真
渡邉　快人
成宮　奇臨
大川　陸

52.87
 

 

  4
 

  3
 

立石中Ｂ
 

  43
  42
  44
  46

星野　秀人
尾形　優大
高山　景
髙橋　翼

54.24
 

 

   3
 

立石中Ａ
 

  41
  37
  39
  40

大場　蒼生
永田　大哉
小林　蒼平
新井　瑞己

 DQ  *R2
 

   4
 

田無一中Ａ
 

 DNS
 

   6
 

足立十四中A
 

 DNS
 

   4
 

田無一中Ｂ
 

 DNS
 

   5
 

九段中等教育学校Ｂ

 
 DNS

 

   7
 

足立十四中Ｂ
 

 DNS
 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *R2:2→3 ﾃｲｸｵｰﾊﾞｰｿﾞｰﾝ内でﾊﾞﾄﾝﾊﾟｽが完了しなかった(R170.7)）
－ 29 －



女子中学 ４×１００ｍ タイムレース(2)  4月27日 14:55

大会記録：武蔵野東中Ａ（関田、伊藤、齋藤、大谷）50秒16（68回）

タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

立石中Ａ
 

 230
 229
 235
 228

樋田　なつ美
倉﨑　なつみ
長谷川　このみ
雨谷　琴花

54.14
 

 

  2
 

  6
 

清新一中
 

 248
 249
 251
 254

根岸　亜実
米倉　心音
谷口　陽菜
宮﨑　陽奈

54.45
 

 

  3
 

  4
 

九段中等教育学校

 
 284
 278
 280
 285

小家　美結
成瀬　潮音
小林　花佳
原田　麻祐子

56.27
 

 

  4
 

  3
 

深川五中Ｂ
 

 213
 212
 214
 210

前川　結
野本　和花
三尾　響
石山　亜胡

59.19
 

 

   5
 

田無一中
 

 DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

深川五中Ａ
 

 225
 215
 217
 209

武田　彩
谷岡　英美奈
相場　恵
中里　奈央

53.97
 

 

  2
 

  7
 

東大附属中
 

 262
 261
 263
 265

大峰　ﾗﾌｧｴﾙはな
大峰　ｲﾈｽそら
佐藤　史絵菜
棚部　さわ

56.46
 

 

  3
 

  4
 

立石中Ｂ
 

 234
 231
 233
 236

小山　彩音
権田　美凜
向井　陽菜
山下　雪乃

58.19
 

 

   3
 

足立十四中
 

 DNS
 

   6
 

伊興中
 

 DNS
 

タイムレース総合
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

深川五中Ａ
 

 225
 215
 217
 209

武田　彩
谷岡　英美奈
相場　恵
中里　奈央

53.97
 

 

  2
 

  7
 

立石中Ａ
 

 230
 229
 235
 228

樋田　なつ美
倉﨑　なつみ
長谷川　このみ
雨谷　琴花

54.14
 

 

  3
 

  6
 

清新一中
 

 248
 249
 251
 254

根岸　亜実
米倉　心音
谷口　陽菜
宮﨑　陽奈

54.45
 

 

  4
 

  4
 

九段中等教育学校

 
 284
 278
 280
 285

小家　美結
成瀬　潮音
小林　花佳
原田　麻祐子

56.27
 

 

  5
 

  7
 

東大附属中
 

 262
 261
 263
 265

大峰　ﾗﾌｧｴﾙはな
大峰　ｲﾈｽそら
佐藤　史絵菜
棚部　さわ

56.46
 

 

  6
 

  4
 

立石中Ｂ
 

 234
 231
 233
 236

小山　彩音
権田　美凜
向井　陽菜
山下　雪乃

58.19
 

 

  7
 

  3
 

深川五中Ｂ
 

 213
 212
 214
 210

前川　結
野本　和花
三尾　響
石山　亜胡

59.19
 

 

   5
 

田無一中
 

 DNS
 

   3
 

足立十四中
 

 DNS
 

   6
 

伊興中
 

 DNS
 

凡例（DNS:欠    場）
－ 30 －



男子高校・一般 ４×１００ｍ 決勝  4月27日 14:35

大会記録：上智大Ａ（安藤、高橋、結城、平野）43秒03（62回）

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  4
 

二松學舍大附Ａ

 
 429
 433
 426
 436

新井　翔大
三瀬　謙伸
櫻田　太一
櫻澤　雅治

44.84
 

 

  2
 

  3
 

二松學舍大附Ｂ

 
 435
 434
 430
 427

吉田　凌
山下　蒼威
加藤　諒真
北島　正敏

48.18
 

 

男子高校・一般 ４×４００ｍ 決勝  4月27日 14:55

大会記録：法大Ⅱ部（奥稔、箭内、藤井、星川）3分27秒39（63回）

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

法大Ⅱ部
 

 410
 420
 423
 425

栢木　虎之介
北畠　誉
高見　将宏
宮田　悠平

3:40.44
 

 

  2
 

  4
 

九段中等教育学校

 
 461
 457
 458
 456

伊達　丈
福宿　達也
丸田　碧音
福嶋　聡太

3:54.57
 

 

女子高校・一般 ４×１００ｍ 決勝  4月27日 14:40

大会記録：国學院高Ａ（林あ、石川、深澤、佐藤）50秒05（65回）

決勝
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

法大Ⅱ部
 

 606
 607
 608
 605

磯谷　花
唐沢　エリカ
所　佑香
大橋　夏海

51.38
 

 

  2
 

  4
 

二松學舍大附
 

 609
 610
 613
 611

柳　りこ
小野原　愛海
久保淵　留海
黒川　雅恵

54.12
 

 

  3
 

  3
 

九段中等教育学校

 
 632
 631
 630
 633

白川　来未
長谷川　芽生
矢嶌　恵奈
中島　未唯

54.41
 

 

－ 31 －



第69回千代田区陸上競技選手権大会 19130907 2019年4月27日(土)      決勝一覧表
大井ふ頭中央海浜公園陸上競技場 133080

  Page: 12019/04/27 16:39:29

種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
１００ｍ 4/27 永田　大哉 12.25/-1.2

立石中

千田　倫 12.35/-1.2

東大附属中

大城　彰之守 12.39/-1.2

南中野中

荒川　奏真 12.54/-1.2

足立十四中

瀬畑　瑛喜 12.60/-1.2

足立十四中

大森　克己 12.67/-1.2

足立十四中

瀬谷　駿風 13.05/-1.2

足立十四中

２００ｍ 4/27 堀　嵩瑞 24.64/-0.1

深川五中

千田　倫 24.76/-0.1

東大附属中

大森　克己 24.93/+1.4

足立十四中

瀬畑　瑛喜 25.00/-0.1

足立十四中

岸本　慶士郎 25.25/-0.1

田無一中

林　郁斗 25.42/-0.7

足立十四中

髙木　颯人 25.75/-0.1

清新一中

青松　凌里 25.80/-0.7

東大附属中

４００ｍ 4/27 小林　蒼平 54.55

立石中

大竹　爾喜 55.08

ひばりが丘中

平川　功人 55.94

田無一中

林　郁斗 56.70

足立十四中

齋藤　大勢 57.44

東大附属中

堀　嵩瑞 58.03

深川五中

大川　陸 59.13

九段中等教育学校

安藤　守利 59.88

深川五中

１５００ｍ 4/27 関沢　情  4:25.07

東大附属中

中村　柊一  4:26.75

東蒲中

村上　隼梧  4:35.64

東海中

渡邉　快人  4:52.62

九段中等教育学校

大川　陸  4:52.69

九段中等教育学校

矢野　優光  4:53.29

田無一中

日野　航太  4:55.00

東海中

髙木　颯人  4:55.22

清新一中

男子中
学

１００ｍ 4/27 倉﨑　なつみ 13.46/+0.1

立石中

谷岡　英美奈 13.59/+0.1

深川五中

中里　奈央 13.73/+0.1

深川五中

宮﨑　陽奈 13.73/+0.1

清新一中

米倉　心音 13.74/+0.1

清新一中

棚部　さわ 13.96/+0.1

東大附属中

大峰　ｲﾈｽそら 13.99/+0.1

東大附属中

高橋　小蒔 14.05/+0.1

いだてんくらぶ

２００ｍ 4/27 米倉　心音 28.26/+0.4

清新一中

谷岡　英美奈 28.27/+1.6

深川五中

成瀬　潮音 28.88/+1.6

九段中等教育学校

増田　早紗 29.13/+0.4

南中野中

星野　苺花 29.26/+0.4

伊興中

相場　恵 29.59/+1.3

深川五中

竹川　芽唯 29.76/+0.0

伊興中

武田　彩 29.79/+1.6

深川五中

４００ｍ 4/27 倉﨑　なつみ  1:03.51

立石中

長谷川　このみ  1:06.29

立石中

花又　心愛  1:08.91

足立十四中

山下　雪乃  1:09.28

立石中

岡沼　利穂  1:11.14

南中野中

福嶋　祐梨  1:11.54

九段中等教育学校

比嘉　彩琶  1:11.62

九段中等教育学校

山口　七海  1:12.16

南中野中

８００ｍ 4/27 石上　愛純  2:28.64

田無三中

長谷川　このみ  2:31.03

立石中

藤村　弥央  2:34.92

清新一中

堀田　華乃羽  2:35.31

清新一中

佐藤　史絵菜  2:41.56

東大附属中

花又　心愛  2:41.84

足立十四中

長江　れいな  2:41.96

九段中等教育学校

谷口　なご美  2:42.53

足立十四中

女子中
学

１００ｍ 4/27 加瀬　幸宏 11.43/-0.4

Ｖｅｌｌｚｕｓ

中邨　朋希 11.55/-0.4

法大Ⅱ部

櫻田　太一 11.58/-0.4

二松學舍大附

三瀬　謙伸 11.70/-0.4

二松學舍大附

多川　知希 11.98/-0.4

ＡＣ・ＫＩＴＡ

杉岡　大輝 12.14/-0.4

法大Ⅱ部

２００ｍ 4/27 近藤　光 22.80/+0.0

法大Ⅱ部

加瀬　幸宏 23.16/+0.0

Ｖｅｌｌｚｕｓ

水野　祐介 23.69/-0.4

Ｈ２Ｏ

多川　知希 23.83/+0.0

ＡＣ・ＫＩＴＡ

殖栗　稔 23.91/-0.4

東京陸協

倉野尾　恭平 24.48/+0.0

法大Ⅱ部

丸田　碧音 26.76/-0.4

九段中等教育学校

浅野　玲一 26.84/+0.0

理研ビタミン

４００ｍ 4/27 近藤　光 50.89

法大Ⅱ部

北畠　誉 51.08

法大Ⅱ部

倉野尾　恭平 53.34

法大Ⅱ部

三浦　賢 53.72

星陵ＡＣ

杉岡　大輝 53.81

法大Ⅱ部

中邨　朋希 55.38

法大Ⅱ部

森　平蔵 56.43

ＡＣ・ＫＩＴＡ

檜山　智孝 58.73

東大附属高

１５００ｍ 4/27 宮田　悠平  4:09.07

法大Ⅱ部

高野　将都  4:10.25

星陵ＡＣ

高見　将宏  4:12.05

法大Ⅱ部

栢木　虎之介  4:14.23

法大Ⅱ部

藤本　康希  4:19.34

東京陸協

福宿　達也  4:26.26

九段中等教育学校

田中　健太  4:27.50

星陵ＡＣ

小栗　向陽  4:30.51

星陵ＡＣ

５０００ｍ 4/27 小畠　翼 15:23.52

法大Ⅱ部

藤本　康希 15:49.52

東京陸協

高見　将宏 15:53.64

法大Ⅱ部

宮田　悠平 15:56.01

法大Ⅱ部

栢木　虎之介 16:07.14

法大Ⅱ部

杉本　陸 16:25.41

早大同好会

山田　俊介 16:40.75

法大Ⅱ部

吉田　健太郎 16:48.86

プルデンシャル

男子高
校・一
般

１００ｍ 4/27 黒川　雅恵 13.69/-1.5

二松學舍大附

長谷川　芽生 13.73/-1.5

九段中等教育学校

中島　未唯 14.27/-1.5

九段中等教育学校

小野原　愛海 14.29/-1.5

二松學舍大附

小澤　ひな 14.47/-1.5

東大附属高

久保淵　留海 14.67/-1.5

二松學舍大附

市川　桃衣 14.70/-1.5

和洋九段女子

２００ｍ 4/27 唐沢　エリカ 26.58/+3.7

法大Ⅱ部

山田　千尋 28.19/+3.7

東大附属高

小澤　ひな 29.75/+3.7

東大附属高

市川　桃衣 30.49/+3.7

和洋九段女子

柏崎　リサ 30.96/+3.7

九段中等教育学校

４００ｍ 4/27 山田　千尋  1:04.01

東大附属高

ｷﾞﾖﾝ永岡　映伶奈  1:09.32

九段中等教育学校

渡辺　來未  1:13.51

九段中等教育学校

秋元　英実  1:16.04

二松學舍大附

８００ｍ 4/27 尾関　乃音  2:36.75

二松學舍大附

矢嶌　恵奈  2:37.03

九段中等教育学校

ｷﾞﾖﾝ永岡　映伶奈  2:47.71

九段中等教育学校

高橋　奏安良  2:57.63

二松學舍大附

塚本　歩未  2:59.58

二松學舍大附

福永　衣花  3:02.09

二松學舍大附

檜澤　舞鈴  3:19.60

和洋九段女子

３０００ｍ 4/27 矢嶌　理奈 11:41.74

九段中等教育学校

女子高
校・一
般

３０００ｍ 4/27 市東　勝 10:04.95

プルデンシャル

上田　宏則 10:57.93 鈴木　健 11:27.82

東京陸協

山梨　力 11:35.01

千代田走友会

藤原　毅 12:07.42

千代田走友会

下井　悟 12:23.86

プルデンシャル

男子壮
年

５０ｍ 4/27 浅沼　寛治  9.16/+0.9

いだてんくらぶ

中野　睦良  9.35/+0.9

いだてんくらぶ

近藤　海聖 10.18/+0.9

いだてんくらぶ

１００ｍ 4/27 小林　智哉 14.29/+0.6

いだてんくらぶ

丸井　陽太 14.63/+0.6

いだてんくらぶ

近藤　琉生 14.68/+0.6

いだてんくらぶ

小川　大馳 15.07/+0.6

ウイニングＡＣ

柏﨑　渉 15.20/+0.6

いだてんくらぶ

橋本　優真 15.27/+0.6

宮内小

中野　新太 15.44/+0.6

いだてんくらぶ

男子小
学

５０ｍ 4/27 結城　花  8.92/+0.5

いだてんくらぶ

星　みちる  9.00/+0.5

いだてんくらぶ

佐々木　純葉  9.22/+0.5

麹町小

小川　凜乃  9.95/+0.5

ウイニングＡＣ

１００ｍ 4/27 管野　さくら 14.40/+0.7

いだてんくらぶ

ｶﾞｰﾄﾞﾅ・ﾚｲﾁｪﾙ　麻由 14.79/+0.7

いだてんくらぶ

後藤　羽心 14.91/+0.7

いだてんくらぶ

佐藤　衣恭 15.41/+0.7

いだてんくらぶ

阿久津　心葉 15.70/+0.7

いだてんくらぶ

結城　心羽 16.23/+0.7

いだてんくらぶ

岡崎　桃空 17.00/+0.7

Ｖｅｌｌｚｕｓ

女子小
学

走高跳 4/27 渡辺　倖弘 1m60

田無一中

金子　唯輝 1m40

第三亀戸中

遠藤　瑞樹 足立十四中 1m30

安藤　守利 深川五中

男子中
学

走高跳 4/27 立山　日葵 1m36

田無一中

鈴木　杏咲美 1m33

東大附属中

伊藤　日彩 1m30

田無一中

竹川　芽唯 1m30

伊興中

大倉　陽花 1m25

深川五中

浅沼　桜子 1m25

九段中等教育学校

島本　真実 1m20

深川五中

女子中
学

走高跳 4/27 石川　悠真 1m65

法大Ⅱ部

男子高
校・一
般

走幅跳 4/27 大城　彰之守   5m71/-0.4

南中野中

島原　拓大   5m17/-0.6

深川五中

長谷川　祐大   5m10/-0.4

南中野中

鄭　菘   4m97/+0.2

第三亀戸中

大場　蒼生   4m96/+0.1

立石中

栗原　寛希   4m59/-0.3

深川五中

大神田　秀人   4m58/+0.1

立石中

日高　悠斗   4m50/+0.5

足立十四中

男子中
学

走幅跳 4/27 尾崎　七菜   4m22/-0.3

深川五中

大峰　ｲﾈｽそら   4m19/-0.7

東大附属中

根岸　亜実   4m15/+0.5

清新一中

小林　花佳   4m09/-0.2

九段中等教育学校

宮﨑　陽奈   4m07/-0.4

清新一中

平田　真緒   4m04/-0.2

九段中等教育学校

野本　和花   4m02/+0.5

深川五中

照井　あぽろ   3m99/-0.4

東海中

女子中
学

走幅跳 4/27 櫻澤　雅治   5m44/-0.2

二松學舍大附

男子高
校・一
般

走幅跳 4/27 所　佑香   5m00/+0.4

法大Ⅱ部

長谷川　芽生   4m63/-0.2

九段中等教育学校

中島　未唯   4m45/+0.1

九段中等教育学校

女子高
校・一
般

砲丸投

(5.000kg)

4/27 須藤　隼斗   9m82

深川五中

須藤　康太   8m79

田無一中

吉井　悠一郎   8m06

田無一中

荒川　奏真   8m00

足立十四中

松本　隆造   7m88

深川五中

仲藤　優作   7m27

深川五中

猿田　悠成   5m80

深川五中

男子中
学

砲丸投

(2.721kg)

4/27 菅原　愛美   7m80

東海中

武藤　結   7m72

南中野中

河野　雪姫   6m68

深川五中

木村　遥香   6m64

深川五中

植松　あおば   4m34

田無一中

女子中
学

砲丸投

(6.000kg)

4/27 長谷川　敬章   8m40

星陵ＡＣ

穂苅　大和   8m16

星陵ＡＣ

男子高
校

砲丸投

(4.000kg)

4/27 柳　りこ   7m86

二松學舍大附

女子高
校・一
般
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種別 種目名 日付 １位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
４×１００ｍ 4/27 深川五中 47.50

須藤　隼斗

島原　拓大

髙橋　リョウジ

堀　嵩瑞

東大附属中 49.16

齋藤　凛久

千田　倫

関沢　情

齋藤　大勢

九段中等教育学校Ａ 52.87

庄田　和真

渡邉　快人

成宮　奇臨

大川　陸

立石中Ｂ 54.24

星野　秀人

尾形　優大

高山　景

髙橋　翼

男子中
学

４×１００ｍ 4/27 深川五中Ａ 53.97

武田　彩

谷岡　英美奈

相場　恵

中里　奈央

立石中Ａ 54.14

樋田　なつ美

倉﨑　なつみ

長谷川　このみ

雨谷　琴花

清新一中 54.45

根岸　亜実

米倉　心音

谷口　陽菜

宮﨑　陽奈

九段中等教育学校 56.27

小家　美結

成瀬　潮音

小林　花佳

原田　麻祐子

東大附属中 56.46

大峰　ﾗﾌｧｴﾙはな

大峰　ｲﾈｽそら

佐藤　史絵菜

棚部　さわ

立石中Ｂ 58.19

小山　彩音

権田　美凜

向井　陽菜

山下　雪乃

深川五中Ｂ 59.19

前川　結

野本　和花

三尾　響

石山　亜胡

女子中
学

４×１００ｍ 4/27 二松學舍大附Ａ 44.84

新井　翔大

三瀬　謙伸

櫻田　太一

櫻澤　雅治

二松學舍大附Ｂ 48.18

吉田　凌

山下　蒼威

加藤　諒真

北島　正敏

４×４００ｍ 4/27 法大Ⅱ部  3:40.44

栢木　虎之介

北畠　誉

高見　将宏

宮田　悠平

九段中等教育学校  3:54.57

伊達　丈

福宿　達也

丸田　碧音

福嶋　聡太

男子高
校・一
般

４×１００ｍ 4/27 法大Ⅱ部 51.38

磯谷　花

唐沢　エリカ

所　佑香

大橋　夏海

二松學舍大附 54.12

柳　りこ

小野原　愛海

久保淵　留海

黒川　雅恵

九段中等教育学校 54.41

白川　来未

長谷川　芽生

矢嶌　恵奈

中島　未唯

４×４００ｍ

女子高
校・一
般

３０００ｍ 4/27女子壮
年

走高跳女子高
校・一
般

砲丸投

(7.260kg)

男子一
般
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主　催:千代田区陸上競技協会・千代田区体育協会　主管：千代田区陸上競技協会
後援：千代田区・東京陸上競技協会
競技場:大井ふ頭中央海浜公園陸上競技場　コード:133080

グラウンド・コンディション
日付 時刻 天候 気温 湿度 風向風速 場所名

2019年 4月27日  9:00  曇り 11.5℃ 82％ 北北西 1.1m/s 大井ふ頭中央海浜公園陸上競技場
10:00  曇り 11.5℃ 76％ 東北東 1.8m/s 大井ふ頭中央海浜公園陸上競技場
11:00  曇り 12.5℃ 70％ 東北東 2.2m/s 大井ふ頭中央海浜公園陸上競技場
12:00  曇り 13.0℃ 67％ 東北東 1.4m/s 大井ふ頭中央海浜公園陸上競技場
13:00 雨 13.0℃ 65％ 東南東 2.0m/s 大井ふ頭中央海浜公園陸上競技場
14:00 雨 12.5℃ 76％ 北東   0.8m/s 大井ふ頭中央海浜公園陸上競技場
15:00 雨 12.0℃ 78％ 北北東 1.1m/s 大井ふ頭中央海浜公園陸上競技場

記録主任                                                     吉田　幸雄

トラック審判長                                               梶原　克之

フィールド審判長                                             村田　延雄


